管理 №

点検・修理報告書

年 1 月 29 日  作業時間：　 Hr

 TEL：

 ご担当 様

 ご担当 様

年 月 日 保証期間　内 □　　外 □  付属品

　保守点検　□　　   総合点検　　□　　  　年　　回目  定期点検ｼｰﾙ記入　□

出張・引取 　修　理　　□　点検のみ　　□ その他　　□  修理表示貼付　 　□

 製造番号：  運転回数：

 不具合状況、依頼内容、異常履歴

①　漏洩検知エラー１　循環水ポンプメカニカルシールより水漏れ

 原因

②　洗浄槽内フィルター目詰まりが酷い場合ポンプ内部が真空状態になりメカニカルシールに摩擦抵抗が多くなり

　　破損して水漏れになります

 処置、作業内容

①　乾燥樹脂フランジ交換

②　洗浄槽内フィルター目詰まりが酷い場合循環ポンプに異常な負荷かかるためポンプ破損につながります

③　定期メンテナンス実施　(HEPAフィルタ状態良好なので交換しておりません次回は交換必要です)

 特記事項

　　洗浄層内部のストレーナーの目つまり、器具等混入してますストレーナーを通過すると循環水ポンプの破損につながります

　　ポンプ破損は高額な修理費が必要になりますので注意を宜しくお願いします。

1

2

3

4

5

6

7

 お客様ご確認署名欄 年　　　　月　　　　日

　・内容をよくご確認の上、ご署名頂きますようお願い申し上げます。

　・本点検によって知り得た個人情報は、他の目的では使用いたしません。

ご署名 印

責任技術者 作業者

修理業者

定期交換部品

循環水ポンプ一式

1セット

1

岡山県岡山市東区西大寺新地170-6
TEL：086-944-6528

FAX：086-942-9030

装置情報

1.有償　　2.無償
部品代 合計

技　術　料

出　張　料

合計

交換部品名称 部品コード 数量 単価 小計

納入年月日

作業区分

100177 ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙVer.01.08  CPU Ver.001014

2019.01.29

8

にしはらデンタルクリニック

発行日：

2019

           IC Washer

2019年　01月　29日

2

作業年月日

顧客名

所在地

販売店

樹脂フランジ

Ver.3.1